



Vi söker en engagerad medarbetare

Vi söker en engagerad medarbetare med ansvar för hyresadministration, bostadsuthyrning, hyresgästkontakter och vissa förvaltaruppgifter.

Kjellberg & Möller AB är ett familjeägt företag som förvaltar och utvecklar hyresfastigheter för privata fastighetsägare med upp till ett par hundra hyresgäster. För närvarande förvaltar vi c:a 1 400 bostadslägenheter i ungefär 60 fastigheter och ett antal kontors-, affärs-, och industrilokaler i attraktiva delar av Göteborg. På kontoret är vi idag 6 personer. Då en av våra medarbetare går i pension söker vi nu en ersättare.

Arbetsuppgifter

Kjellberg och Möller har en platt organisationsstruktur och arbetsuppgifterna är därför varierande. I dina arbetsuppgifter ingår bland annat uthyrning av bostäder, hyresgästkontakter, skriftlig information till hyresgäster, uppföljning av hyresgästenkäter, hyresadministration, administrativ hjälp till fastighetservice, att bereda arbete för fastighetschef, att lägga arbetsorder, fakturakontroll och uppföljning.

Kvalifikationer

Vi söker dig; en engagerad, självständig och initiativrik medarbetare med erfarenhet från fastighetsförvaltning. Du är kundorienterad och affärsmässig och har lätt för att samarbeta.

Till stor del är arbetsuppgifterna datorbaserade, varför du ska vara väl förtrogen att arbeta med Microsoft Office (framför allt Word och Excel). Lämplig teoretisk bakgrund är ekonom eller samhällsvetare och du skall ha erfarenhet av bostadshyresförvaltning. Eftersom tjänsten innebär att du har mycket kontakt med hyresgäster, fastighetservice och hantverkare, ska du ha god förmåga att uttrycka dig väl i tal och skrift.

Körkort B erfordras och tillgång till egen bil är en fördel.

Ansökan

Kjellberg & Möller AB samarbetar i denna rekrytering med konsult Cecilia Dahlbom L.O.T.C. AB Skicka in din ansökan med personligt brev och CV till:

cecilia.dahlbom@lotc.se

Vi tillämpar löpande urval

Sista ansökningsdagen är 2013-05-15

För ytterligare information kontakta Cecilia Dahlbom på telefon 0734-359375, eller se www.kmab.se.

